- 1 -

吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金交付要領 様式集

様式第１号   吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金交付申請書

様式第２号   吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金交付決定通知書

様式第３号   吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金不交付決定通知書

様式第４号   吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金変更交付申請書

様式第５号   吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金変更交付決定通知書

様式第６号   吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業実績報告書

様式第７号   吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業交付額確定通知書

様式第８号   吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業交付請求書

 - 2 -

（様式第１号）

 吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金交付申請書

年   月   日

                           （     年）

吹田市長 宛

申請者 所 在 地

名   称

代表者氏名

下記のとおり吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金の交付を申請します。

記

１ 交付申請額     金            円

２ 添付書類

 （１） 市内路線延長が確認できる書類

 （２） その他（          ）

 - 3 -

（様式第２号）

第     号

年   月   日

                         （     年）

吹田市長         ㊞

吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金交付決定通知書

   年  月  日付けで交付申請のあった吹田市小・中学生路線バス無料乗

車体験事業補助金について、下記のとおり交付決定したので通知します。

記

１ 交付決定額      金           円

２ 交付の条件

 - 4 -

（様式第３号）

第     号

年   月   日

                         （     年）

吹田市長         ㊞

 吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金不交付決定通知書

   年  月  日付けで交付申請のあった吹田市小・中学生路線バス無料乗

車体験事業補助金について、下記理由により不交付決定したので通知します。

記

 - 5 -

（様式第４号）

 吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金変更交付申請書

年   月   日

                         （     年）

 吹田市長 宛

申請者 所 在 地

名   称

代表者氏名

   年  月  日付け 第   号で交付決定のあった吹田市小・中学生路

線バス無料乗車体験事業補助金について、下記のとおり変更交付を申請します。

記

１ 変更交付申請額    金           円

２ 既交付決定額     金           円

３ 添付書類

 （１） 変更理由書

 （２） 変更関係書類

 - 6 -

（様式第５号）

第     号

年   月   日

                         （     年）

吹田市長         ㊞

 吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金変更交付決定通知書

   年  月  日付けで申請のあった吹田市小・中学生路線バス無料乗車体

験事業補助金について、下記のとおり変更交付決定したので通知します。

記

１ 変更交付決定額      金           円

２ 交付の条件

 - 7 -

（様式第６号）

 吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業実績報告書

年   月   日

                         （     年）

 吹田市長 宛

報告者 所 在 地

名   称

代表者氏名

     年  月  日付け 第   号で交付決定のあった吹田市小・中学生路

線バス無料乗車体験事業が完了したので、下記の書類を添えて報告します。

記

１ 添付書類

（１） 利用済無料乗車券集計表

（２） 利用済無料乗車券

（３） その他（            ）

 - 8 -

（様式第７号）

第     号

年   月   日

                         （     年）

吹田市長         ㊞

 吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金交付額確定通知書

   年  月  日付けで実績報告のあった吹田市小・中学生路線バス無料乗

車体験事業補助金について、下記のとおり交付額が確定したので通知します。

記

１ 交付確定額      金           円

 - 9 -

（様式第８号）

 吹田市小・中学生路線バス無料乗車体験事業補助金交付請求書

年   月   日

                         （     年）

 吹田市長 宛

請求者 所 在 地

名   称

代表者氏名             ㊞

   年   月   日付け 第   号で交付額の確定のあった吹田市小・

中学生路線バス無料乗車体験事業補助金について、下記のとおり交付の請求をします。

記

１ 請求額  金         円

２ 振込先

         銀行        支店
預金の種別

□ 普 通

□ 当 座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義